PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 февраля 2011 года

№ 316-р
пгт.Междуреченский
О подготовке документов по проекту
межевания многоквартирных жилых
домов в пгт.Междуреченский и пгт.Мортка
Кондинского района Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Кондинского района, в целях устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры, установления границ застроенных земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома:
1.Комиссии, уполномоченной на проверку документов по планировке территорий Кондинского района, подготовить документацию по проекту межевания многоквартирных жилых домов в пгт.Междуреченский и пгт.Мортка Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
2.Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Кондинский вестник».
3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Т.А.Кокотову.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

лг \С\Рабочий стол\ Распоряжения 2011